МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 4

СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г                                                                         № 49/ОД

станица Должанская

О создании аттестационной комиссии в МБДОУ ДСКВ № 4 ст-цы

Должанской МО Ейский район на 2024-2025 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:

1. Создать в МБДОУ ДСКВ № 4 ст-цы Должанской МО Ейский район

аттестационную комиссию для проведения аттестации в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

№ ФИО Занимаемая должность

1.  Довбня Ольга Николаевна  старший воспитатель, ответственный за

организацию и проведение аттестации

педагогических работников, председатель

комиссии

2. Круглякова Анна Михайловна воспитатель, председатель профсоюзной

организации. Заместитель председателя

комиссии

3. Василенко Ольга Викторовна воспитатель, секретарь комиссии

4. Сабинина Зоя Яковлевна воспитатель, член комиссии

5. Яшинскас Надежда Алексеевна воспитатель, член комиссии

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                   Т.Н. Ливеренко

С приказом ознакомлены:

Довбня Ольга Николаевна                _______________       ______________

Круглякова Анна Михайловна         _______________       ______________

Василенко Ольга Викторовна          _______________        ______________

Сабинина Зоя Яковлевна                   ______________          _____________

Яшинскас Надежда Алексеевна       ______________          ______________

		2024-08-27T14:26:32+0300
	Ливеренко Татьяна Николаевна